DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE

EXECUTIVO

Volume: 9 - Número: 1487 de 21 de Março de 2025

DATA: 21/03/2025

APRESENTAÇÃO

.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 88 35271260

E-mail: prefeiturapereiro@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua  Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro, CEP: 63.460-000. Pereiro-

CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pereiro

Assinado eletronicamente por:
Prefeitura de Pereiro-ce

CPF: ***.705.180-**
IP com n°: 192.168.1.215

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
1247

aDOM 1/3www.pereiro.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1487/2025 - 21/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE   |   EXECUTIVO   |

GABINETE DO PREFEITO - ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DECRETO MUNICIPAL - ERRATA DE PUBLICAÇÃO

ERRATA DE PUBLICAÇÃO
O MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, por intermédio do gestor municipal, verificando que houve um erro na digitação do nº do Decreto
398/2025 de 12 de março de 2025, publicado em 14 de março de 2025, RESOLVE retificar o número do referido decreto, vez que aquele
já existe e trata sobre o Credito de Suplementação Orçamentária da contabilidade. Dessa forma comunica todos interessados que na
publicação feita no Site oficial do Município de Pereiro/CE em 14/03/2025, Volume: 9 - Número: 1478 - que trata da utilidade pública para
fins de desapropriação, o imóvel situado Avenida Capitão José Bento de Morais, s/n, Bairro São Bento, Pereiro/CE, de propriedade/posse
conhecida de MATA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, conforme indica.
1. Primeira consideração - ONDE SE LÊ:
DECRETO N.º 398/2025, DE 12 DE MARÇO DE 2025.
LÊIA-SE:
DECRETO N.º 399/2025, DE 12 DE MARÇO DE 2025.
Demais informações permanecem inalteradas.
Pereiro/CE, em  21 de março de 2025.

José Hermano do Nascimento Nogueira - Prefeito Municipal

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 21/03/2025 10:39:18 - IP com n°: 192.168.1.215
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1247

2/3www.pereiro.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1487/2025 - 21/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Jose Hermano do Nascimento Nogueira
Prefeito

Carlos Eduardo Marques de Lima
Vice-prefeito

Francisca Daniele Morais de Lima
Chefe de Gabinete - GABINETE

Joelma Marcia Nogueira de Sousa
Secretário(a) - ADMINISTRAÇÃO

Jose Alves Rodrigues Junior
Secretário(a) - AGRICULTURA

Alcides Leite da Silva Neto
Secretário(a) - EDUCAÇÃO E DESPORTO

Francisco Reginei dos Santos
Secretário(a) - FINANÇAS

Carlos Bruno de Sousa Silva
Secretário(a) - MEIO AMBIENTE

Raul Santos de Aquino
Secretário(a) - OBRAS E URBANISMO

Luiz Bezerra de Queiroz Neto
Secretário(a) - SAÚDE E SANEAMENTO

Raiza Maria de Aquino Abagaro
Secretário(a) - ASSISTÊNCIA SOCIAL

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 21/03/2025 10:39:18 - IP com n°: 192.168.1.215
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1247

3/3www.pereiro.ce.gov.br